

PROTOKÓŁ NR VIII/19
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 16 maja 2019 roku

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie o godz. 17:00.

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.

Link do nagrania: <https://www.youtube.com/watch?v=3VniQm6-Pzs>

Ad.1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych Radnych oraz zaproszonych gości. Następnie otworzył VIII sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.

Ad.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr V/11/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu przedstawiciela grupy Radnych.

Przewodniczący Klubu PiS Sergiusz Muszyński przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr V/11/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu piaseczyńskiego wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami: **za – 16, przeciw – 1, wstrzymujący się – 6** przyjęła uchwałę Nr VIII/1/19 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr V/11/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu piaseczyńskiego.

Ad.3 Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński** zamknął obrady VIII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Sesja zakończyła się o godzinie 17.15.

Protokół sporządziła:

Monika Rechnio